
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AF 4000 Simply Fry
Horkovzdušná fritéza
Product code: 100002129688
EAN: 8592131000650











Zdravější příprava pečených, zapékaných i smažených
pokrmů

Moderní technologie spočívající v 3D cirkulaci horkého
vzduchu

Možnost přípravy jídla pro celou rodinu díky velké
kapacitě 3,8 l

Časovač a plynule nastavitelná teplota
Nepřilnavý povrch pro snazší údržbu

 Zdravější příprava oblíbených
pečených, zapékaných či smažených

pokrmů (s minimálním množstvím oleje)
pomocí horkého vzduchu
 Ideální volba pro přípravu hranolek,

masa, zeleniny, ale i dezertů a dalších
jídel
 Velká kapacita 3,8 l, díky níž se dá ve

fritéze připravovat jídlo pro celou rodinu
 Vyjímatelná nádoba
 Nepřilnavý povrch, který zabraňuje

přichytávání jídla a usnadňuje údržbu

 Rychlé a efektivní vaření díky 3D
cirkulaci horkého vzduchu i příkonu

1300 W
 Možnost plynulého nastavení teploty v

širokém rozmezí 80–200 °C
 Časovač, jehož zásluhou se přístroj po

uplynutí nastavené doby automaticky
vypne
 Zvuková i světelná signalizace pro

maximální bezpečnost a uživatelský
komfort (přístroj vás informuje o svém
provozu, teplotě i ukončení fritování)
 Intuitivní ovládání, jehož

prostřednictvím si snadno navolíte
teplotu i čas přípravy

 Teplotně izolované madlo, o nějž se
nepopálíte

 Protiskluzové podložky, díky nimž
fritéza pevně stojí na svém místě

 Automatické vypnutí po ukončení
fritování

 Moderní design s černo-stříbrnou
povrchovou úpravou

 Kompaktní zpracování s rozměry 32,8 ×
31,7 × 25 cm

 Hmotnost 3,5 kg
 Připojení do klasické zásuvky (napětí

220–240 V; 50/60 Hz)
 Délka přívodního kabelu 75 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1300

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná madla Ano

Popis produktu

Objem nádoby (l) 4

Rozsah pracovní teploty 80-200°C

Plynulé nastavení teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ne

Příprava pilaf Ne

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ne

Vaření Ne

Dušení Ne

Vaření v páře Ne

Smažení Ano

Ohřev Ne

Pomalé vaření Ne

Intuitivní displej Ne

Odložený start Ne

Ovládání manuální tlačítky

Udržování teploty Ne

Časovač Ne

Zvuková signalizace Ano

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby Nepřilnavá povrchová úprava

Průhledná poklice Ne

Protiskluzové podložky Ano

Odjímatelný kabel Ne

Design

Barevné provedení Černá/Stříbrná

Materiál Plast/Sklo

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ne

Fritovací koš Ano

Mřížka na vaření v páře Ne

Odměrka Ne

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Naběračka Ne

Držák na naběračku Ne

245

300

290

3.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

295

295

335

3,5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Zdravé vaření bez kompromisů
Dopřejte si lahodné a dokonale křupavé pokrmy bez zbytečného tuku. Horkovzdušná fritéza ECG AF 4000
Simply Fry funguje na principu 3D cirkulace horkého vzduchu, a tak vám umožní připravovat jídla s
minimálním množstvím oleje – zkrátka zdravě, chutně a moderně. Těšit se můžete na hranolky, kuřecí křidýlka,
zeleninu i neodolatelné dezerty. Přístroj totiž zvládá smažit, zapékat i péct – to vše zvládnete v jednom jediném
spotřebiči a bez zbytečně použitého tuku, kvůli kterému byste si museli dělat výčitky.

Ideální kapacita pro celou rodinu
S objemem vyjímatelného fritovacího koše 3,8 litru zvládnete připravit i dostatek jídla pro celou rodinu či menší
oslavu s přáteli. Skvělou zprávou je přitom i nepřilnavý povrch, jehož zásluhou se jídlo nepřichytává a údržba
fritézy je maximálně jednoduchá.

Snadné a intuitivní ovládání
Jednoduché manuální ovládání vám umožní nastavit čas fritování a zvolit přesně takovou teplotu, kterou si
žádá daný pokrm – k dispozici máte škálu od 80 °C až po 200 °C. Průběh fritování přitom máte pod kontrolou
prostřednictvím světelné a zvukové signalizace. Přístroj vás informuje o svém provozu i teplotě a také včas
oznámí, že je fritování u konce.

Bezpečnost vždy na prvním místě
Součástí horkovzdušné fritézy ECG AF 4000 Simply Fry je teplotně izolované madlo, které je bezpečné na dotek i
během provozu. Protiskluzové podložky zase zajišťují stabilitu spotřebiče a minimalizují riziko převržení na
pracovní ploše. A samozřejmostí je zde i automatické vypnutí. Fritéza pracuje s příkonem 1300 W a připojuje se
do klasické zásuvky. Délka přívodního kabelu je přitom dostatečných 75 cm.

Kompaktní, stylový a spolehlivý pomocník
Kompaktní design s rozměry 32,8 × 31,7 × 25 cm a nadčasové provedení s černo-stříbrnou povrchovou
úpravou. To jsou vlastnosti, které dělají z této horkovzdušné fritézy spotřebič, jemuž zkrátka nelze odolat.
V kuchyni vám nezabere zbytečně moc místa, přičemž díky svému elegantnímu vzhledu skvěle zapadne mezi
ostatní spotřebiče a do jakéhokoliv interiéru. Ze všeho nejdůležitější je však pochopitelně jeho spolehlivost a
skvělá funkcionalita – ať už připravujete tradiční hranolky, křupavé maso, pečenou zeleninu, nebo muffiny,
umožní vám vařit chutně, rychle, zdravě a bez zbytečné námahy.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

